
РЕШЕНИЕ  
Совета Липецкого регионального отделения  

Общероссийской общественной организации  

«Российское объединение судей» 

 

 

Город Липецк                                                                         26 декабря 2016 года 

 

Совет Липецкого регионального отделения Общероссийской 

общественной организации «Российское объединение судей» в составе:  

председателя Совета Ганьшиной А.В., 

членов Совета Маркова И.И., Бенсман И.Л., Востриковой И.П., 

Гольтяевой Р.В., Залыгаевой Е.П., Луганцевой М.Н., Москалевой И.В., 

Савкиной Л.А., Шальнева В.А.,  

 

рассмотрев вопрос об утверждении плана работы Липецкого 

регионального отделения Общероссийской общественной организации 

«Российское объединение судей» на 2017 год, 

 

РЕШИЛ: 

 

Утвердить план работы Липецкого регионального отделения 

Общероссийской общественной организации «Российское объединение 

судей» на 2017 год. 

 

 

 

Председатель Совета                                                                       А.В. Ганьшина 

 


